2021年 6月 23日

各 位

日立造船株式会社

（訂正）2021年 3月期 決算説明会資料の一部訂正について

2021 年 5 月 14 日に開示しました「2021 年 3 月期 決算説明会資料」に一部訂正があり
ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正の内容】（訂正は赤字箇所）

P.12 「2020年度決算 連結キャッシュフロー計算書・有利子負債」

※当社ホームページには上記訂正後の資料全文を掲載しております。

以上

© 2021 Hitachi Zosen Corp. 12

2019年度 2020年度 比較

営業活動によるキャッシュフロー 328 227 ▲ 101

投資活動によるキャッシュフロー 61 ▲ 139 ▲ 200

財務活動によるキャッシュフロー ▲ 313 ▲ 52 261

現金・現金同等物の増減額 72 43 ▲ 29

現金・現金同等物の期首残高 343 415 72

現金・現金同等物の期末残高 415 458 43

2019年度 2020年度 比較

借入金 746 731 ▲ 15

社債 250 250 0

合計 996 981 ▲ 15

キ

ャ

ッ

シ

ュ

フ

ロ

ー

有

利

子

負

債

2020年度決算 連結キャッシュ・フロー計算書・有利子負債

（億円）

(*１)

(*２)

（億円）

(*１)為替換算差額含む （2019年度:▲4億円,  2020年度:7億円）

(* 2)リース債務を含む

226

▲ 138

▲102

▲ 199